Ordem

001°
002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

Senac

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2025
PROCESSO SELETIVO N° 2025/168

Unidade Unidade N. S. da Gléria
Curso Design De Sobrancelhas - Presencial
Inicio 03/09/2025
Cédigo Nome Status
689c70f78cad3 Emily Selecionado
689c7102b922f Fernanda Selecionado
689c7307aa40d Tathiane Selecionado
689c75chabde’ Sara Selecionado
689c773453eae Leila Sthefane Santos Aragao Selecionado
689c77eee65c8 lara Selecionado
689¢7c9060a0b Emmilly Selecionado
689c7cea989a3 Eliene Selecionado
689c80cd7fc9c Thaciany Selecionado
689c810d7e5fc Jaqueline de Santana Andrade Selecionado
689c830bc814e Laisa Rodrigues de Andrade Selecionado
689c831282f39 Maria alicia Selecionado
689c83d6acfc7 Fernanda Silva Selecionado
689c8563e53a1 Emile Shauane Da Silva Selecionado
689c860d04302 Tatianne Selecionado
689c87ccd9edc ANA VALERIA ARAGAO SANTOS Excedente
689c8829eb83e Juliana Excedente
689c88f3b1780 Viviane Freitas Excedente
689c8c91a6728 Carol Excedente
689¢8d9cd559c¢ Eduarda Fernandes Santos Alves Excedente
689c8f01605ed SILVANIA Excedente
689c8f3fd15e0 Vanessa damasceno de Jesus Excedente
689c8fa82ce9d Yasmim Excedente
689c91c1649d6 Ana Excedente
689c9559d1f86 cintia Excedente
689c98b8cd965 Isabel Excedente
689c9e8881ade Cleide Excedente
689ca27ac690f Jaislaine Da Silva Freitas Excedente

Horério inscricao
13/08/2025 08:03:19
13/08/2025 08:03:30
13/08/2025 08:12:07
13/08/2025 08:23:55
13/08/2025 08:29:56
13/08/2025 08:33:02
13/08/2025 08:52:48
13/08/2025 08:54:18
13/08/2025 09:10:53
13/08/2025 09:11:57
13/08/2025 09:20:27
13/08/2025 09:20:34
13/08/2025 09:23:50
13/08/2025 09:30:27
13/08/2025 09:33:17
13/08/2025 09:40:44
13/08/2025 09:42:17
13/08/2025 09:45:39
13/08/2025 10:01:05
13/08/2025 10:05:32
13/08/2025 10:11:29
13/08/2025 10:12:31
13/08/2025 10:14:16
13/08/2025 10:23:13
13/08/2025 10:38:33
13/08/2025 10:52:56
13/08/2025 11:17:44
13/08/2025 11:34:34



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°
038°
039°
040°
041°
042°
043°
044°
045°
046°
047°
048°
049°
050°
051°
052°
053°
054°
055°
056°
057°
058°
059°
060°
061°
062°
063°
064°
065°
066°

Cddigo
689ca7c2ba56b
689cab00def16
689cab7503963
689cae3109cd1
689cb01eeadfa
689cb11062517
689cb16753182
689ccb6577819
689ccc2431féb
689ccedaeb752
689cd277787e4
689cd59099d12
689cd7296d133
689cda9b4422f
689cde24485d6
689d1396a1829
689d1ce99alee
689d22b7c089f
689d27e3eal10
689d2c02315fc
689d4a93e6055
689d4cf983b1c
689d75a35576e
689dba560a439
689e2bd3a7096
689e98698b03a
689e9e274312f
689f126c5dd17
689f27e€24863
689f2f715874e
689f30a861486
689f30ed6fac7
689f49f1211ab
689f5122575fb
689f7dafb2624
68a109d6be58d
68a237f5425ae
68a24f3aa080c

Nome
Deborah

larla Simara Gonzaga da costa
lzabete

Grazy

Claudia

Lucivania Victoria Ferreira dos santos
Michele

Gabrielle

Jully

Denilza

Rosangela

Josyunhastop

Raniely

Vitéria

Nataniele

Valéria

Maria Clara

Williane Santos lima

Leticia Ranielly Santos Cardoso
marianne

Adrieli dias

Cleziane santana oliveira

Fild

Eliane

Andressa

Fernanda Jair designer
Claudiana

Debora

Larissa Silva Andrade Aragao
Bianca

Luan da Silva Almeida

Karol

Sthefanny

Isadora

Rezende

CLARA

Ana Laise Alves Feitoza

Tamires Vieira p

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
13/08/2025 11:57:06
13/08/2025 12:10:56
13/08/2025 12:12:53
13/08/2025 12:24:33
13/08/2025 12:32:46
13/08/2025 12:36:48
13/08/2025 12:38:15
13/08/2025 14:29:09
13/08/2025 14:32:20
13/08/2025 14:41:30
13/08/2025 14:59:19
13/08/2025 15:12:32
13/08/2025 15:19:21
13/08/2025 15:34:03
13/08/2025 15:49:08
13/08/2025 19:37:10
13/08/2025 20:16:57
13/08/2025 20:41:43
13/08/2025 21:03:47
13/08/2025 21:21:22
13/08/2025 23:31:47
13/08/2025 23:42:01
14/08/2025 02:35:31
14/08/2025 07:28:38
14/08/2025 15:32:51
14/08/2025 23:16:09
14/08/2025 23:40:39
15/08/2025 07:56:44
15/08/2025 09:28:30
15/08/2025 10:00:33
15/08/2025 10:05:44
15/08/2025 10:06:53
15/08/2025 11:53:37
15/08/2025 12:24:18
15/08/2025 15:34:23
16/08/2025 19:44:38
17/08/2025 17:13:41
17/08/2025 18:52:58



